
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 13 DE ENERO DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8700** GALLEGO LÓPEZ, GALLEGO Diplomado en Trabajo Social  00,00

***3727** GÓMEZ CIFUENTES, BLANCA Graduado o Graduada en Historia del Arte  13,22

***6461** MOLINA RUIZ, ANGELA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  30,02

***7925** NEO PÉREZ, TERESA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  32,00

***7484** REAL CARDOSA, CARMEN Licenciado en Derecho  24,81

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8850** ALBERT COLOMER, SANDRA Graduado o Graduada en Bioquímica y Biología Molecular  07,20

***8605** ANTÓN  RAMÍREZ, JOSUNE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,00

***9263** BELLIDO CARRERAS, NATIVIDAD Licenciado en Biología  08,80

***6246** BLANCO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL Graduado o Graduada en Biología  05,60

***2038** CARBALLEDA   SANGIAO, MARÍA NOELIA Licenciado en Biología  32,00

***4833** CHICO LOZANO, MARÍA ÁNGELES Graduado o Graduada en Biología  14,00

*****2360 DORI , FRANCESCO Graduado o Graduada en Psicología  11,17

***7153** GALLARDO FUENTES, LOURDES Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  18,89

***5187** GANDOLFO DOMÍNGUEZ, PABLO Licenciado en Biotecnología  47,20

***4614** GARCÍA LÓPEZ, PASTORA Graduado o Graduada en Biología  06,40

***9045** GIL JIMENEZ, EVA MARIA Diplomado en Enfermería  14,80

***1296** LLOBET LLADÓ, JOSEP Graduado o Graduada en Biotecnología  07,60

***4296** LÓPEZ LUJÁN, JOAQUÍN Graduado o Graduada en Biotecnología  06,80

***6634** MARTÍN RUFO, RODRIGO Graduado o Graduada en Biotecnología  08,00

***4617** MÉRIDA FLORIANO, ÁNGELA Graduado o Graduada en Bioquímica  45,41

****8759* ORTIZ RAMÍREZ, CLARA Licenciado en Biología  41,60

***9080** PAVÓN MAÑANI, VIRGINIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,80

***9080** PAVÓN MAÑANI, VIRGINIA Licenciado en Biología  34,80

***2824** PEREZ GRACIA, MARIA REYES Ingeniero Técnico Industrial  17,00

***9771** SAMPEDRO ARES, LORENA Graduado o Graduada en Biología  12,90

***0238** SANZ GÓMEZ, NATALIA Graduado o Graduada en Biotecnología  40,52

***0269** TOLEDO MONTERREY, DIANELIS Graduado o Graduada en Biología  11,39

***2533** VALENZUELA TORRES, ENCARNI Graduado o Graduada en Biología  06,40

***3443** VILLASANTE FERNANDEZ, ADELA Graduado o Graduada en Biología  10,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8605** ANTÓN  RAMÍREZ, JOSUNE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,00

***6414** ASPILLAGA CUEVAS, ENEKO Licenciado en Biología  46,80

***4595** BARRES GONZALEZ, LAIA Licenciado en Biología  20,52

***3575** CAMPOS DÍAZ DE MAYORGA, PALOMA Graduado o Graduada en Química  30,92

***5232** CERRADA PEREZ, BELEN Licenciado en Biología  15,20

***3287** CHECA MARTÍNEZ, VANESA Licenciado en Biología  38,00

***3287** CHECA MARTÍNEZ, VANESA Licenciado en Ciencias del Mar  38,00

***3287** CHECA MARTÍNEZ, VANESA Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,00

***3287** CHECA MARTÍNEZ, VANESA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  38,00

***4614** GARCÍA LÓPEZ, PASTORA Graduado o Graduada en Biología  06,40

***7859** MEDINA PUEYO, EVA TERESA Ingeniero Técnico Agrícola  34,40

***7859** MEDINA PUEYO, EVA TERESA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 33,60

***0177** MONJE MARTIN, JORGE Graduado o Graduada en Biología  37,30

***6137** VELADO ALONSO, ELENA Licenciado en Veterinaria  37,23

***6326** VERDUGO ESCAMILLA, CRISTOBAL Licenciado en Química  37,20
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ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3575** CAMPOS DÍAZ DE MAYORGA, PALOMA Graduado o Graduada en Química  30,92

***5232** CERRADA PEREZ, BELEN Licenciado en Biología  15,20

***3287** CHECA MARTÍNEZ, VANESA Licenciado en Biología  38,00

***3287** CHECA MARTÍNEZ, VANESA Licenciado en Ciencias del Mar  38,00

***3287** CHECA MARTÍNEZ, VANESA Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,00

***3287** CHECA MARTÍNEZ, VANESA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  38,00

***4833** CHICO LOZANO, MARÍA ÁNGELES Graduado o Graduada en Biología  14,00

***1942** FÉREZ GÓMEZ, ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  06,00

***1974** GANDÍA GÓMEZ, MÓNICA Licenciado en Biología  43,60

***2413** GARRIGUES CUBELLS, SANDRA Licenciado en Biotecnología  46,40

***3141** LEAL LOPEZ, FRANCISCO JESUS Graduado o Graduada en Biología  04,40

***7859** MEDINA PUEYO, EVA TERESA Ingeniero Técnico Agrícola  34,40

***7859** MEDINA PUEYO, EVA TERESA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 33,60

***4617** MÉRIDA FLORIANO, ÁNGELA Graduado o Graduada en Bioquímica  45,41

***1777** OLMO RUIZ, CARMEN MARIA Ingeniero Técnico Agrícola  35,20

***9610** ORTIZ HERNÁNDEZ, NOELIA Ingeniero Técnico Agrícola  05,60

***9610** ORTIZ HERNÁNDEZ, NOELIA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,80

****8759* ORTIZ RAMÍREZ, CLARA Licenciado en Biología  41,60

***7546** SÁNCHEZ PÉREZ, SOLANGEL Licenciado en Biología  02,00

***2533** VALENZUELA TORRES, ENCARNI Graduado o Graduada en Biología  06,40

***6137** VELADO ALONSO, ELENA Licenciado en Veterinaria  37,23

***3443** VILLASANTE FERNANDEZ, ADELA Graduado o Graduada en Biología  10,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3244** BAÑO MEDINA, JORGE Graduado o Graduada en Ingeniería de la Energía  31,77

****4164* MEDINA LEE, JUAN FELIPE Ingeniero en Electrónica  44,00

***9292** MUÑOZ PRIETO, MARIO Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas de
Comunicaciones

 04,80

***1545** RODRÍGUEZ LÓPEZ, ISMAEL Graduado o Graduada en Física  02,00

***7372** SANCHIS MARTINEZ, LORENZO Licenciado en Física  38,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9055** ALCARAZ ROMO, LORENA Licenciado en Química  26,25

****7038* CHIARADIA -, ANNA Arquitecto  43,20

***2228** ESTEBAN GARCÍA, ADOLFO Ingeniero Técnico de Obras Públicas  15,96

****6216* KOBYLIANSKA -, SOFIIA Graduado o Graduada en Química  50,00

***4224** NÚÑEZ MORENO, GONZALO Graduado o Graduada en Biotecnología  12,40

***0391** SALEM NIETO, YASMÍN Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnología Minera  17,63

***7372** SANCHIS MARTINEZ, LORENZO Licenciado en Física  38,00

***6326** VERDUGO ESCAMILLA, CRISTOBAL Licenciado en Química  37,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5256** ALCORTA DE ORTEGA, ALEXANDRA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  15,26

***2038** CARBALLEDA   SANGIAO, MARÍA NOELIA Licenciado en Biología  32,00

***1974** GANDÍA GÓMEZ, MÓNICA Licenciado en Biología  43,60

***5187** GANDOLFO DOMÍNGUEZ, PABLO Licenciado en Biotecnología  47,20

***8878** GARCÍA GONZÁLEZ, AÍDA Licenciado en Química  37,11

***2413** GARRIGUES CUBELLS, SANDRA Licenciado en Biotecnología  46,40

***1612** MAZA PÉREZ, SUSANA Licenciado en Química  39,60

***1612** MAZA PÉREZ, SUSANA Diplomado en Química (primer ciclo)  39,60

***5588** MOLINERO GARCÍA, NATALIA Licenciado en Biotecnología  39,30

***1777** OLMO RUIZ, CARMEN MARIA Ingeniero Técnico Agrícola  35,20
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***9610** ORTIZ HERNÁNDEZ, NOELIA Ingeniero Técnico Agrícola  05,60

***9610** ORTIZ HERNÁNDEZ, NOELIA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,80

***3279** RODRÍGUEZ LÓPEZ, LORENA Graduado o Graduada en Química  39,08

***9771** SAMPEDRO ARES, LORENA Graduado o Graduada en Biología  12,90

***7546** SÁNCHEZ PÉREZ, SOLANGEL Licenciado en Biología  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9055** ALCARAZ ROMO, LORENA Licenciado en Química  26,25

****7038* CHIARADIA -, ANNA Arquitecto  43,20

***8878** GARCÍA GONZÁLEZ, AÍDA Licenciado en Química  37,11

***1612** MAZA PÉREZ, SUSANA Licenciado en Química  39,60

***1612** MAZA PÉREZ, SUSANA Diplomado en Química (primer ciclo)  39,60

***2824** PEREZ GRACIA, MARIA REYES Ingeniero Técnico Industrial  17,00

***0402** ROCA MAGADÁN, CARLOS Licenciado en Farmacia  15,00

***0391** SALEM NIETO, YASMÍN Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnología Minera  17,63

***0269** TOLEDO MONTERREY, DIANELIS Graduado o Graduada en Biología  11,39

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****2360 DORI , FRANCESCO Graduado o Graduada en Biología 2

***9045** GIL JIMENEZ, EVA MARIA Graduado o Graduada en Enfermería 2

***9045** GIL JIMENEZ, EVA MARIA Diplomado en Enfermería 2

***0269** TOLEDO MONTERREY, DIANELIS Graduado o Graduada en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****6216* KOBYLIANSKA -, SOFIIA Diplomado en Química (primer ciclo) 4

***0391** SALEM NIETO, YASMÍN Ingeniero de Minas 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

MINISTERIO
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E INNOVACIÓN



***0391** SALEM NIETO, YASMÍN Ingeniero de Minas 4

***0269** TOLEDO MONTERREY, DIANELIS Graduado o Graduada en Biología 4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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